
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

15.04.2016  № 225  
 
О  внесении  изменений  и  дополнений  

в    постановление  Главы  района  от  
22.12.2015года  №752  «О  лимитах  
потребления  тепловой,  электрической  
энергии,  топлива,  холодной  воды  для  
учреждений  финансируемых  из  районного  
бюджета  на  2016  год».   

 

 

 
 
    Руководствуясь  Уставом   МО «Бакчарский район» и    Федеральным  законом  от  

23  ноября  2009  года  №  261-ФЗ  «Об  энергосбережении  и  о  повышении  энергетической  
эффективности  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской  
Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1.Внести  изменения  и  дополнения  в  приложение  №1  постановления  Главы  района   

от  22.12.2015  года  №  752    следующего   содержания: 
                                                                                                                                                            

 
«ЛИМИТЫ 

потребления  тепловой,  электрической   энергии и холодной воды  для  учреждений,  финансируемых  из  
районного  бюджета  на  2016год  

№ 
п/п  

 Наименование учреждений Электро-
энергия, 
тыс. кВт. час 

 Тепловая  
энергия, Гкал 

Холодная вода, 
м3 
 

 Удалить:    
 КУЛЬТУРА    
2. МКУК «Бакчарская МЦКС» 37,48 293,4 223,7 
 ИТОГО 42,82 452,4 479,9 
 ВСЕГО 1068,81 6668,46 13992,9 
 Добавить:    
 КУЛЬТУРА    
2. МБУК «Бакчарская МЦКС» 47,63 530,2 408,2 
 ИТОГО 52,97 689,2 664,4 
 ВСЕГО 1078,96 6905,26 14177,4»  

 Главы района  С.П.Ревера 
 


